επιστασθε + αδελφοι D 623 467 | Ασιαν + ως τριετιαν
 η κ. πλειον ποταπως μεθ υμων ην παντος χρονου D |
 19 Kω + μεθ υμων C 1611-614 915 307^s syh Xρ | και^t
 + πολλων CΨ 104s 1611-1874 307^s 623 pl. L^r syh ar |
 21 δια τ. Κυ ημ. Ιυ Χυ D¹ | Ιν BΨ 326 1611s 614 216
 1874 307^s 927 920ss 226-1 al. L^r g syh sa] + Χν rel. |
 22 νυν > 2138 2147 syh | συναντησ.] συμβησομενα C
 1175 P⁴¹ 255 1891-1739 431^s | 23 κατα + πασαν D g
 syph (lat tpl) | διεμαρτυρατο S^cA 33 E¹ 181 467 | με-
 νουσιν μοι εν Ιεροσολυμ. D P⁴¹ 614 g tpl syh^t sa Or
 * Lcf | με] σε syr ar co | 24 λογον S^cA-326 D*-915 431
 rel. | ποιουμαι + ουδε εχω Ψ^t 104s E 1874 88^s rel. pl.
 syh, ~ S^c A 33 D* 1108 1873^s vg | τελειωσω BS 917 |
 μου + μετα χαρας CΨ 104^r E 1898 88^s rel. pl. syh ar |
 διακον. + τ. λογου D g Ef | παρελαβον D 1611-383
 440s 489 | διαμαρτ. + Ιουδαιοις κ. Ελλησιν D g sa Lcf
 Ef | 25 ιδου > E 1874 431 218 460s g Lcf |

prima die, qua ingressus sum in Asiam, qua-
liter vobiscum per omne tempus fuerim, ser- 19
viens Domino cum omni humilitate et lacri-
mis et tentationibus, quae mihi acciderunt ex
insidiis Iudaeorum; quomodo nihil subtraxe- 20
rim utilium, quominus annuntiarem vobis et
docerem vos publice et per domos, ¹testifi- 21
cans Iudaeis atque gentilibus in Deum pae-
nitentiam et fidem in Dominum nostrum Iesum
Christum.

Et nunc ecce alligatus ego spiritu vado in 22
Hierusalem, quae in ea ventura sint mihi igno-
rans, nisi quod Spiritus sanctus per omnes ci- 23
vitates mihi protestatur dicens quoniam vin-
cula et tribulationes Hierosolymis me manent.
Sed nihil horum vereor nec facio animam 24
meam pretiosiore quam me, dummodo con-
summum cursum meum et ministerium verbi,
quod accepi a Domino Iesu, testificari evan-
gelium gratiae Dei.

Et nunc ecce ego scio quia amplius non 25
videbitis faciem meam vos omnes, per quos

20 subtraxerim + vobis A*IsUOKsR c dm p

21 gentibus CDW, graecis d g Lcf

22 sint GsFK^{css}] sunt *rel.*

23 ~ protestatur mihi *codd.*

in Hierosolymis GA*ThW c d g Lcf, > *rel.*

24 meam > G*FDSU*Th d e

verbi MTh d dm g Amb Lcf] > *rel.*

testificari + iudaeis et graecis d g Lct

19 A 20,3

22 A 19,21

23 A 9,16; 21,4.11

24 A 21,13; 2 T 4,7

- 26 transivi praedicans regnum Dei. Quapropter
 contestor vos hodierna die quia mundus sum
 27 a sanguine omnium. Non enim subterfugi, quo-
 minus annuntiarem omne consilium Dei vobis.
 28 Attendite vobis et universo gregi, in quo vos
 Spiritus sanctus posuit episcopos regere eccle-
 29 siam Dei, quam adquisivit sanguine suo. Ego
 scio quoniam intrabunt post discessionem meam
 30 lupi rapaces in vos non parcentes gregi. Et
 ex vobis ipsis exsurgent viri loquentes perversa,
 31 ut abducant discipulos post se. Propter
 quod vigilate memoria retinentes, quoniam per
 triennium nocte et die non cessavi cum lacri-
 mis monens unumquemque vestrum.
 32 Et nunc commendo vos Deo et verbo gra-
 tiae ipsius, qui potens est aedificare et dare
 33 *hereditatem in sanctificatis omnibus*. Argentum
 et aurum aut vestem nullius concupivi, sicut
 34 ipsi scitis quoniam ad ea, quae mihi opus